
 

 

 

Till medlemmar och vänmedlemmar i SPF- Eksjöförening 

Idag är det en riktig kall höstdag och det blir mörkt tidigt, det är skönt att vi närmar oss 
advent, det brukar lysa upp i stugorna då. 

Programmet för 2025 är klart med varierande innehåll. SPF Eksjö firar 50 år 2025 och då 
får vi satsa lite mera. Det blir bland annat en gospelkonsert i Eksjö Kyrka med populäre 
Edward C Johansson och hans band. Nytt är också en satsning med Nässjö och 
Solflisans SPF, det blir nostalgidans med Canders i Pilaboparken.  
 
Vi kommer att dela ut programmen vid vårt julbord på torsdag till alla som är där. I övrigt 
gör vi i styrelsen vad vi kan för att dela ut programmen till fots för att spara in på 
portokostnaderna och ha roligare för pengarna.  I detta fall är portkoderna ett hinder. 
Alla ska ha fått programmet till mitten av december. 

Vaccinationerna mot influensa, covid och även mot lunginflammation har pågått en tid 
nu på Kvarnarps Vårdcentral. Om du missat passa på och beställ en tid för detta. 

Så har fakturan för medlemsavgiften i SPF ramlat ner i brevlådan eller i Klarna. 
Årsavgiften för 2025 är 310 kronor den är fördelad i tre delar. 

• Förbundet, 190 kronor som bland annat ger oss fina tidningen Senioren 
• Distriktet, 25 kronor som bland annat erbjuder utbildningar och håller ihop länet 
• Eksjö SPF, 95 kronor som bland annat ordnar program och aktiviteter 

En extra utgift för oss som tillkommer från och med 2025 är att vi får betala STIM-pengar 
vilket förbundet taget tidigare, den är på ca 4 kronor per medlem, ca 2480 kronor.  

Ni kan alltid ta kontakt med oss i styrelsen om ni har förslag på eller förbättring  till 
program och aktiviteter. I bakhuvudet finns tips och idéer som ”Dansk 
smörebrödsafton” och dragspelskurs. Ser fram mot att någon eller några medlemmar 
vill verkställa detta! 

 Vi efterlyser någon eller några som vill hjälpa till med vår digitalisering i föreningen 
(tidigare IT-ombud). Borde finnas någon bland alla våra dryga 650 medlemmar, ca 100 
flera än för ett år sedan. 

 

Novemberhälsningar och trevlig advent framöver! 

Kicki Ekbladh, 
Ordförande SPF seniorerna Eksjö 
2024-11-22 

 


